Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2080, 06 out. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 361, de 05 de outubro de 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, III, alínea “a”, do Ato 139/2016,

 RESOLVE:

 Alterar a Portaria TRT7.DG nº 253/2016, que constituiu o Grupo de Estudos
Técnicos para elaborar proposta de Carta de Serviços deste Regional, para:

  I - incluir ALEXEI RABELO LIMA VERDE - Analista Judiciário - Área
Judiciária, Secretário da Corregedoria; FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO -
Técnico Judiciário - Área Administrativa, Secretário Judiciário; e REJANE MARIA
FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado
– Especialidade Biblioteconomia, Coordenadora da Biblioteca, todos do Quadro
Permanente deste Tribunal; e

 II - excluir LUCI NOGUEIRA LIMA - Técnica Judiciária - Área Administrativa,
do Quadro Permanente deste Tribunal, lotada no Setor de Suporte ao Fórum Autran Nunes;

 III - prorrogar o prazo de conclusão dos trabalhos por 180 (cento e oitenta) dias.

 PUBLIQUE-SE.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral